
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/417/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych w kwocie: 30.000,00 zł. Zestawienie zmian 
wydatków zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie: 98 238 837,78 zł z tego: 

1) dochody bieżące: 77 854 402,66 zł, 

2) dochody majątkowe: 20 384 435,12 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie: 94 450 419,21 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 72 813 731,03 zł, 

2) wydatki majątkowe: 21 636 688,18 zł. 

3. Planowana nadwyżka budżetu w kwocie: 3 788 418,57 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę kredytów i pożyczek, wykup papierów wartościowych: 900 000,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody: 0,00 zł, 

2) rozchody: 900 000,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Julian Nowicki 
 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079 i 1561. 
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768 i 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 grudnia 2022 r.

Poz. 5463



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 643 400,00 12 643 400,00

Drogi publiczne wojewódzkie 77 900,00 107 900,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

77 900,00 107 900,00

Pomoc finansowa dla Gminy 

Dygowo na opracowanie map do 

celów projektowych dla zadania 

pn. "Budowa ścieżki rowerowej od 

miasta Kołobrzeg do miejscowości 

Pyszka"

0,00 30 000,00

Drogi publiczne gminne 7 423 500,00 7 393 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 462 007,29 4 432 007,29

Budowa dróg z płyt drogowych na 

terenie gminy Kołobrzeg
1 449 800,00 1 419 800,00

94 450 419,21 94 450 419,21Razem: 0,00

60016 -30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

30 000,00

30 000,00

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W

Rozdział

0,00

Załącznik nr 1                                                    

do Uchwały nr XLVIII/417/2022                                      

Rady Gminy Kołobrzeg                                               

z dnia 29 listopada 2022 r.

60013 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5463


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-07T12:42:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




